

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto de Acceso a la Información Pública	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:4000
UACI del Instituto de Acceso a la Información	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **San Salvador 07 de Noviembre del 2019** **No.Orden:122/2019**

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DISTRIBUIDORA AXBEN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRE CIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 136/2019 TERCERA ADQUISICION DE SUMINISTROS VARIOS EN EL AÑO 2019	-	-
12	Caja	Te de manzanilla C/100 sobres	\$6.08	\$72.96
6	Caja	Azúcar (150 sobres)	\$14.20	\$85.20
5	Cubeta	Pintura blanca de agua cubeta de 5 galones, hig standar latex	\$150.00	\$750.00
3	Galón	Pintura de aceite color hueso para madera, high standar	\$40.00	\$120.00
2	Galón	Solvente mineral con envase	\$7.62	\$15.24
3	Bote	Lubricante 3 en 1	\$2.49	\$7.47
3	Unidad	Brocas de 1/4 x 6" para concreto	\$1.87	\$5.61
4	Unidad	Ventosa para inodoro	\$2.25	\$9.00
2	Unidad	Pasadores de 2 1/2 pulgadas	\$1.35	\$2.70
15	Unidad	Mouse Pad con gel	\$11.47	\$172.05
8	Unidad	Mouse inalámbrico	\$13.50	\$108.00
12	Unidad	Foco ahorrador led luz blanca 42 Watts twiater DL	\$7.16	\$85.92
16	Pares	Baterías Recargables AA	\$8.30	\$132.80
3	Unidad	Cargadores de 4 baterías AA	\$15.85	\$47.55
2	Pares	Baterías grande D de 1.5 voltios para lámpara de mano	\$8.00	\$16.00
20	Unidad	Soporte para lámpara de empotrar x 728 W	\$0.78	\$15.60
5	Unidad	Toma múltiple de 6 salidas (regletas)	\$6.80	\$34.00
5	Unidad	Extensión eléctrica de 15"	\$5.45	\$27.25
5	Unidad	Trifilares	\$1.43	\$7.15
24	Unidad	Aromatizante para vehículos	\$6.65	\$159.60
24	Caja	Cono desechable para agua	\$2.54	\$60.96
3	Paquete	Filtros para café	\$2.35	\$7.05
12	Pares	Guantes de hule	\$1.84	\$22.08
24	Bote	Limpia maderas	\$6.75	\$162.00
10	Unidad	Mascarilla para polvo	\$1.00	\$10.00
3	Caja	Papel toalla, resistente de 240 metros	\$117.46	\$352.38
75	Unidad	Pastillas desodorizante para colocar en baños	\$0.46	\$34.50
15	Unidad	Repuesto para aparato desodorizador de 250 ml	\$7.82	\$117.30
50	Paquete	Servilleta de papel, en forma cuadrado, resistente	\$0.54	\$27.00
25	Unidad	Trapeador de doble toalla	\$3.00	\$75.00
4	Unidad	Brocha de cerda 4"	\$5.06	\$20.24
4	Unidad	Brocha de cerda 2"	\$1.92	\$7.68
4	Unidad	Bandeja para pintura con rodillo 9"	\$5.45	\$21.80
1	Cientos	Anclas plasticas de pared de 1/4 para pared de concreto	\$1.25	\$1.25
8	Unidad	Desagüe para lavamanos de plástico cromado , longitud 8 pulgadas	\$2.90	\$23.20
1	Caja	Vaso de cartón biodegradable #8	\$71.00	\$71.00
9	Unidad	Basureros para reciclaje (3 color gris, 3 color verde y 3 color azul)	\$22.00	\$198.00
15	Unidad	Detergente en polvo, presentación de 500 gramos.	\$2.00	\$30.00
120	Unidad	Papel Higiénico de 240 metros, resistente	\$2.19	\$262.80
-	-	TOTAL.....	-	\$3,378.34

SON: tres mil trescientos setenta y ocho 34/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: EN LAS INSTALACIONES DEL IAIP

_____ Titular o Designado	
_____ 	_____ Suministrante

Elaborado por: eperez